PORTARIA Nº 22 / 2024 - SEDIS (11.57)

Nº do Protocolo: 23077.106002/2024-07
Natal-RN, 27 de Agosto de 2024.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
DO NORTE, usando das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 13/2024-SEDIS,
resolve:

Art. 1º. Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência do primeiro, a comissão
examinadora do processo seletivo de cadastro de reserva para o cargo de Coordenador de Cursos de
Especialização Lato Sensu / Bolsista I e II do Sistema UAB e UFRN nos cursos de Metodologia Científica
para Formação de Professores ou Ensino de Sociologia no Ensino Médio, regido pelo Edital 13/2024-SEDIS.

Titulares:
MARCOS SAIANDE CASADO, SIAPE 1305892.
ANA MONICA MEDEIROS FERREIRA, SIAPE 2784359.
ELISETE SCHWADE, SIAPE 1149569.

Suplente:
CAMILA MARIA GOMES GONCALVES, SIAPE 2315509.

Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

(Assinado digitalmente em 27/08/2024 09:53 )
MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
SECRETARIO - TITULAR
SEDIS (11.57)
Matrícula: 349111

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 22 , ano: 2024, tipo: PORTARIA , data de emissão: 27/08/2024 e o código de
verificação: ef885631fb

MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
Autenticado Digitalmente

28/08/2024, 10:40 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=214283&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=214283&imprimir=true 1/1

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf